ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 04 tháng 5 năm 2024

V/v thực hiện nâng lương

thường xuyên, phụ cấp thâm

niên vượt khung đối với cán

bộ, công chức, viên chức

        Kính gửi:

- Văn phòng huyện;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện.

 Triển khai thực hiện Công văn số 696/SNV-CCVC ngày 03/5/2024 của

Sở Nội vụ về việc thực hiện nâng lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt

khung đối với cán bộ, công chức, viên chức (có gửi kèm theo), Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

 1. Các cơ quan, đơn vị chủ động rà soát, thực hiện quy trình, thủ tục xét

nâng lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công

chức, viên chức đảm bảo nội dung, thời gian theo hướng dẫn của Sở Nội vụ tại

Công văn số 696/SNV-CCVC ngày 03/5/2024 nêu trên, gửi hồ sơ về Cơ quan

Tổ chức – Nội vụ để thẩm định, trình UBND huyện theo quy định.

 2. Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các cơ

quan, đơn vị thực hiện; tổng hợp hồ sơ nâng lương thường xuyên, phụ cấp thâm

niên vượt khung của cán bộ, công chức, viên chức, thẩm định, trình UBND

huyện đảm bảo hoàn thành đúng thời gian theo yêu cầu tại Công văn số

696/SNV-CCVC ngày 03/5/2024 nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-05-04T15:09:23+0700

		2024-05-04T16:21:26+0700

		2024-05-04T16:21:26+0700